
 
 

UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.    o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2024 poz.107), art.233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.)  na wniosek Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

 
Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan finansowy zadań realizowanych z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan finansowy zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy, jak 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu polegającej  na zwiększeniu  niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 4 209,44 zł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4408



§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy  

w wysokości 16 342 898,56 zł, który zostanie sfinansowany: 

-  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  

1 003 277,29 zł,  

-  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  
63 249,13zł, 

-  przychodami pochodzącymi z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 1 317 372,14 zł, 

-  przychodami z zaciągniętego kredytu w wysokości 13 959 000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4408



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/23/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024 

Dzi
ał Treść 

 Kwota 
zwiększenia  

 Kwota 
zmniejszenia  

 DOCHODY BIEŻĄCE            45 614,97     
855 Rodzina            43 800,00     

 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych            43 800,00     

 Wpływy z różnych dochodów            22 000,00     
 w tym:   
 POWDiR w Chrzanowie            22 000,00     

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

           21 800,00     

 w tym:   
 POWDiR w Chrzanowie            21 800,00     

758 Różne rozliczenia             1 814,97     
 Różne rozliczenia finansowe             1 814,97     
 Wpływy z pozostałych odsetek             1 814,97     
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             1 814,97     

 DOCHODY MAJĄTKOWE            644 434,47    

758 Różne rozliczenia            644 434,47    
 Różne rozliczenia finansowe            644 434,47    

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

           644 434,47    

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            644 434,47    

OGÓŁEM            45 614,97              644 434,47    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4408



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/23/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024 

Dział Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

  WYDATKI BIEŻĄCE 103 824,41  54 000,00  
     

600  Transport i łączność  34 000,00  
     
 60014 Drogi publiczne powiatowe  34 000,00  
     
  I.wydatki bieżące  34 000,00  
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  34 000,00  

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  34 000,00  

     
750  Administracja publiczna 34 000,00   

 75020 Starostwa powiatowe 34 000,00   
     
  I.wydatki bieżące 34 000,00   
  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 000,00   

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 000,00   

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

31 000,00   

     
801  Oświata i wychowanie 6 024,41  20 000,00  

 80195 Pozostała działalność 6 024,41  20 000,00  
     
  I.wydatki bieżące 6 024,41  20 000,00  
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 024,41  20 000,00  

 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

6 024,41  20 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4408



 
Dział Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00   
     

 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne    w tym 

poradnie specjalistyczne 
20 000,00   

  I.wydatki bieżące 20 000,00   

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00   

 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

20 000,00   

855  Rodzina 43 800,00   
     

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

43 800,00   

     
  I.wydatki bieżące 43 800,00   
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 000,00   
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 800,00   

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 21 800,00   

  WYDATKI MAJĄTKOWE 19 735,90  664 170,37  
     

600  Transport i łączność  644 434,47  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  644 434,47  
     
  I. Wydatki majątkowe  644 434,47  
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne  644 434,47  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4408



 

Dział Rozdział Treść Kwota zwiększenia Kwota zmniejszenia 

852  Pomoc społeczna 19 735,90   
     
 85202 Domy pomocy społecznej 19 735,90   
     
  I. Wydatki majątkowe 19 735,90   
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne 19 735,90   
     

926  Kultura fizyczna  19 735,90  
     
 92695 Pozostała działalność  19 735,90  
     
  I. Wydatki majątkowe  19 735,90  
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne  19 735,90  
     

OGÓŁEM 123 560,31  718 170,37  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4408



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/23/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO NA 2024 

Lp. Wyszczególnienie  PLAN  
   
I DOCHODY:              216 520 474,83    
   
1 Dochody bieżące               183 467 865,97    
2 Dochody majątkowe                 33 052 608,86    

   
II WYDATKI:               232 863 373,39    
   
1 Wydatki bieżące              183 322 177,18    
2 Wydatki majątkowe                 49 541 196,21    
   

III NADWYŻKA / DEFICYT -              16 342 898,56    
IV FINANSOWANIE                 16 342 898,56    

   
1 Przychody budżetu ogółem                 20 203 898,56    
 w tym:  
 a/ kredyty                 17 820 000,00    
 b/ spłaty pożyczek udzielonych                                       -      

 
c/ wolne środki, o których mowa w art. 217       ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

                  1 317 372,14    

 

d/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

                  1 003 277,29    

 

e/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

                       63 249,13    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4408



 
Lp. Wyszczególnienie  PLAN  
2 Rozchody budżetu ogółem                   3 861 000,00    
 w tym:  
 a/ spłaty kredytów                   3 861 000,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4408



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/23/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ FINANSOWANYCH Z PROGRAMU RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI 
ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

WPŁYWY  
    

Nazwa działu 
L.p. 

Dział       
Rozdział  
Paragraf źródło dochodu 

 Dochody                    
kwota w zł  

1 758 RÓŻNE ROZLICZENIA         24 948 413,22    
    
 75814 Różne rozliczenia finansowe         24 948 413,22    
    

  

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych         24 948 413,22    

    
R A Z E M    DOCHODY :         24 948 413,22    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4408



 

W Y D A T K I 
    

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki                     
kwota w zł  

    
1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         22 224 354,58    

    
 60014 Drogi publiczne powiatowe           22 224 354,58    
    
  wydatki majątkowe           22 224 354,58    
  w tym:  
  1. wydatki inwestycyjne           22 224 354,58    
    

2 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE           2 123 118,00    
    
 80115 Technika             2 123 118,00    
    
  wydatki majątkowe             2 123 118,00    
  w tym:  
  1. wydatki inwestycyjne             2 123 118,00    
    

3 926 KULTURA FIZYCZNA              724 058,64    
    
 92695 Pozostała działalność                724 058,64    
    
  wydatki majątkowe                724 058,64    
  w tym:  
  1. wydatki inwestycyjne                724 058,64    
    
    

R A Z E M    W Y D A T K I :         25 071 531,22    

* Różnica między dochodami, a wydatkami w kwocie 123 118,00 zł wynika z planowanej refundacji 
wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład w 2025 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4408



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/23/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 

Środki niewykorzystane w latach ubiegłych    60 439,73 

WPŁYWY  
Nazwa działu 

L.p. 
Dział       
Rozdział  
Paragraf źródło dochodu 

 Dochody                    
kwota w zł  

1 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA           4 215 400,00    

 75495 Pozostała działalność           4 215 400,00    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy           4 215 400,00    

2 758 ROŻNE ROZLICZENIA              576 202,97    
 75814 Różne rozliczenia finansowe              576 202,97    
  Wpływy z pozostałych odsetek                  1 814,97    
  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                  1 814,97    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy              574 388,00    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie              574 388,00    

3 853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ                  3 355,70    

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności                  3 355,70    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy                  3 355,70    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                  3 355,70    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4408



 
Nazwa działu 

L.p. 
Dział       
Rozdział  
Paragraf źródło dochodu 

 Dochody                    
kwota w zł  

4 855 RODZINA                39 207,00    
    
 85508 Rodziny zastępcze                26 150,65    
    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy                26 150,65    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                26 150,65    

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych                13 041,35    

    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy                13 041,35    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                13 041,35    
 85595 Pozostała działalność                       15,00    
    

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy                       15,00    

  w tym:  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                       15,00    
    

R A Z E M    DOCHODY :           4 834 165,67    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4408



 

W Y D A T K I 
    

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki                     
kwota w zł  

    

1 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA           4 215 400,00    

    
 75495 Pozostała działalność             4 215 400,00    
    
  I.wydatki bieżące             4 215 400,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             4 215 400,00    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych             4 215 400,00    

    
2 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              584 261,93    

    
 80102 Szkoły podstawowe specjalne                127 755,20    
    
  I.wydatki bieżące                127 755,20    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                127 755,20    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                103 759,36    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                 23 995,84    

    
 80115 Technika                162 170,98    
    
  I.wydatki bieżące                162 170,98    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                162 170,98    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 89 532,86    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                 72 638,12    

    
 80116 Szkoły policealne                101 667,48    
    
  I.wydatki bieżące                101 667,48    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                101 667,48    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 66 608,88    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                 35 058,60    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4408



 
Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          

Rozdział rodzaj wydatku 
 Wydatki                     
kwota w zł  

 80120 Licea ogólnokształcące                109 063,39    
    
  I.wydatki bieżące                109 063,39    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                109 063,39    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 70 483,08    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                 38 580,31    

 80134 Szkoły zawodowe specjalne                 50 461,46    
    
  I.wydatki bieżące                 50 461,46    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 50 461,46    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 38 824,85    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                 11 636,61    

    
 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe                   5 897,89    
  I.wydatki bieżące                   5 897,89    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                   5 897,89    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   4 604,87    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                   1 293,02    

    
 80195 Pozostała działalność                 27 245,53    
  I.wydatki bieżące                 27 245,53    

  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 27 245,53    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 16 975,99    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                 10 269,54    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4408



 
Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          

Rozdział rodzaj wydatku 
 Wydatki                     
kwota w zł  

3 
853 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ                   3 355,70    

    

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności                   3 355,70    
  I.wydatki bieżące                   3 355,70    
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                   3 355,70    

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      671,10    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                   2 684,60    

4 854 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                52 380,77    

    

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie 
specjalistyczne                 52 380,77    

    
  I.wydatki bieżące                 52 380,77    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 52 380,77    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 26 376,97    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                 26 003,80    

    
5 855 RODZINA                 39 207,00    

    

 85508 Rodziny zastępcze                 26 150,65    
  I.wydatki bieżące                 26 150,65    
  w tym:  

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                 26 150,65    
    

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych                 13 041,35    
  I.wydatki bieżące                 13 041,35    
  w tym:  

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                      110,00    

  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 12 931,35    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych                 12 931,35    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4408



 
Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          

Rozdział rodzaj wydatku 
 Wydatki                     
kwota w zł  

 85595 Pozostała działalność                        15,00    
    
  I.wydatki bieżące                        15,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                        15,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        15,00    
    
    

R A Z E M    W Y D A T K I :           4 894 605,40    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Korczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4408


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7
	tir. 3 (3) w § 7
	tir. 4 (4) w § 7

	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO NA 2024
	Załącznik 4 - PLAN FINANSOWY ZADAŃ FINANSOWANYCH Z PROGRAMU RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
	Załącznik 5 - PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY


		2024-07-01T14:18:42+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




